CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso

www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 022/2024

A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Paranaíta – MT, nomeado pela Portaria nº

023/2023, em cumprimento a homologação e adjudicação procedida pelo Presidente, faz

publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2024, para

a: Contratação de empresa especializada no fornecimento de serviços de internet plano para

empresas com IP Público Ilimitado bem como serviço de telefonia fixa ilimitada via fibra

óptica através de portabilidade para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Paranaíta/MT..

CONTRATADA: WAVEMAX INTERNET LTDA, Pessoa Jurídica de direito privado,

inscrita na CNPJ: 04.822.428/0001-70 estabelecida na Avenida Ariosto da Riva N° 2447, sala

003, Bairro Centro, cidade Alta Floresta/MT

Valor global: R$ 4.904,40 (Quatro novecentos e quatro reais e quarenta

centavos).

Fundamento Legal: Art. 75, inc. II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Agente de Contratação e homologada

e adjudicada pelo Presidente, Sr. Jalison Caio Cesar Cruz.

Paranaíta – MT, 05 de novembro de 2024.

_________________________________________

Marcia Rosana Cavalher

Agente de Contratação

Câmara Municipal de Paranaíta – MT

Portaria nº 023/2023

Publique-se.  Registre-se. Cumpra-se.

http://www.paranaita.mt.leg.br